

附件7-2 分项报价表

采购项目名称：龙山县第一职业中学录播教室及教学实训设备采购项目（第二次）

委托代理编号：HNDCXJ2024-008

序号	项目名称	品牌型号	产地	数量	单位	金额（元）		备注
						单价	小计	
一、设备采购部分								
1、精品录播教室设备								
1	AI 录播主机 （核心产品）	海康威视 /DS-8104LHFH-K2/ 4P	浙江	1.00	台	45860.00	45860.00	
2	录播管理系统	海康威视/定制	浙江	1.00	套	16560.00	16560.00	
3	AI 智能跟踪处 理软件	海康威视/定制	浙江	1.00	套	16560.00	16560.00	
4	高清摄像机管 理系统	海康威视/定制	浙江	6.00	套	4700.00	28200.00	
5	高清智能云台 摄像机	海康威视 /iDS-ECD6220-D/S (B)	浙江	4.00	台	3400.00	13600.00	
6	图像定位摄像 头	海康威视 /iDS-ECD8012-M/T	浙江	2.00	台	1470.00	2940.00	
7	数字音频处理 器	海康威视 /DS-65AUS100(B)	浙江	1.00	台	2900.00	2900.00	
8	数字音频矩阵	海康威视 /DS-2FP8124-WG	浙江	1.00	台	2900.00	2900.00	
9	指向性话筒	海康威视 /DS-2FP550-DM	浙江	6.00	支	760.00	4560.00	
10	数控键盘	海康威视 /DS-EFK15-M	浙江	1.00	台	2750.00	2750.00	
11	时序电源控制 管理器	海康威视 /DS-65A2T0008-JX	浙江	1.00	台	1570.00	1570.00	
12	资源平台	海康威视/云平台 服务器	浙江	1.00	台	11760.00	11760.00	
13	吸顶 AP	艾泰/AT-580	上海	2.00	台	270.00	540.00	
14	教学视频资源 管理系统	海康威视 /Hik-Cloud	浙江	1.00	套	18200.00	18200.00	
2、多媒体及网络教学设备								
15	86 寸智慧黑板	海康威视 /DS-D5186BD/EC	浙江	1.00	台	28500.00	28500.00	
16	OPS 电脑	海康威视 /DS-D51CF-3/8S2D	浙江	1.00	台	4800.00	4800.00	

17	操作系统	银河麒麟/V10	湖南	1.00	套	910.00	910.00	
18	办公软件	北京金山软件/WPS Office2019 for Linux 专业版	北京	1.00	套	910.00	910.00	
19	视频展台	海康威视 /DS-2UCWE18F-NA	浙江	1.00	台	1260.00	1260.00	
20	智能笔	海康威视 /DS-D51P02C	浙江	1.00	支	300.00	300.00	
21	钢制讲台	国产优质/定制	中国	1.00	台	1470.00	1470.00	
22	有源音箱	海康威视 /DS-QA7S130A-U	浙江	1.00	对	300.00	300.00	
23	立式空调	格力/LS-3P	广东	1.00	台	7800.00	7800.00	
24	学生桌椅	国产优质/定制	中国	25.00	套	680.00	17000.00	
3、观摩室教学设备								
25	导播电脑	海康威视 /XC-P421P	浙江	1.00	台	6080.00	6080.00	
26	操作系统	银河麒麟/V10	湖南	1.00	套	910.00	910.00	
27	办公软件	北京金山软件/WPS Office2019 for Linux 专业版	北京	1.00	套	910.00	910.00	
28	机柜	国产优质/定制	中国	1.00	台	1760.00	1760.00	
29	交换机	锐捷/ES2008GC	广东	1.00	台	670.00	670.00	
30	导播操作台	国产优质/定制	中国	1.00	套	2550.00	2550.00	
31	观摩电视	TCL/TCL55T	广东	2.00	台	3230.00	6460.00	
32	观摩室空调	格力 /KFR-50LWNHGH3B	广东	1.00	台	5390.00	5390.00	
33	观摩室座椅	国产优质/定制	中国	18.00	套	590.00	10620.00	
4、实训室建设								
34	一体化集成工量具	国产优质/定制	中国	1.00	套	29200.00	29200.00	
35	检测工具车	飞鹰/FY-9012	江苏	1.00	台	7450.00	7450.00	
36	万用接线盒	坤泰/KT6181	浙江	2.00	个	3180.00	6360.00	
37	手持人工智能示波器	优利德/UTD1202C	广东	2.00	台	5450.00	10900.00	
38	万用表	福禄克/17B	广东	2.00	台	2580.00	5160.00	
39	新能源车辆专用绝缘电阻阻值测量设备	元征/ES200	广东	2.00	台	2940.00	5880.00	
40	接地电阻测试仪	百思泰/三线式	广东	2.00	台	1950.00	3900.00	
41	人员安全防护套装	国产优质/定制	中国	4.00	套	1470.00	5880.00	
42	油液加注机	国产优质/定制	中国	1.00	台	17450.00	17450.00	

43	油液回收机	国产优质/定制	中国	1.00	台	5300.00	5300.00	
44	冷却液回收与自动加注机	国产优质/定制	中国	1.00	台	16100.00	16100.00	
45	工作台台面	德奥克/DOK-T2	广东	1.00	台	19400.00	19400.00	
46	车辆举升机	元征/TLT240SC	广东	1.00	台	10780.00	10780.00	
47	绝缘电阻测试仪	福禄克/F1508	广东	10.00	台	2150.00	21500.00	
48	工位安全防护套装	国产优质/定制	中国	2.00	套	1860.00	3720.00	
49	车身自动人工校正仪	重泰/ZT-850	广东	1.00	台	88200.00	88200.00	
50	维修工具箱	国产优质/定制	中国	1.00	套	23500.00	23500.00	
51	接地电阻测试仪	优利德/UT522	广东	1.00	台	1180.00	1180.00	
52	智慧大屏显示屏	安丽/AL-L65LRXXLT	广东	6.00	台	7650.00	45900.00	
53	变焦投影仪	海康威视/400W	浙江	6.00	台	2100.00	12600.00	
54	电子书借阅触摸一体机	安丽/AL-L43XXLTCTB	广东	1.00	台	17550.00	17550.00	
5、电气工程								
55	配电箱	正泰/定制	浙江	1.00	台	176.00	176.00	
56	多媒体箱	正泰/定制	浙江	1.00	台	55.00	55.00	
57	LED 护眼荧光灯	正泰/定制	浙江	26.00	套	35.00	910.00	
58	照明三联开关	正泰/定制	浙江	2.00	个	25.00	50.00	
59	暗装柜式空调插座	正泰/定制	浙江	4.00	个	24.00	96.00	
60	电视插座	正泰/定制	浙江	1.00	个	24.00	24.00	
61	电视插座	正泰/定制	浙江	1.00	个	24.00	24.00	
62	配管	联塑/定制	广东	81.83	m	1.50	122.75	
63	配管	联塑/定制	广东	69.40	m	1.10	76.34	
64	配管	联塑/定制	广东	65.72	m	2.00	131.44	
65	配线	国产/定制	中国	455.14	m	2.40	1092.34	
66	配线	国产/定制	中国	214.79	m	4.90	1052.47	
二、装修改造部分								
1	吸音吊顶	剑常/定制	广东	66.23	m²	49.00	3245.27	
2	墙面吸音	剑常/定制	广东	74.39	m²	54.00	4017.06	
3	金属装饰线	剑常/定制	广东	30.80	m	5.90	181.72	
4	PVC 地胶楼面	时沐/定制	广东	132.85	m²	4.90	650.97	
5	自流坪楼面	国产优质/定制	中国	93.46	m²	4.90	457.95	
6	砖砌地垄	国产优质/定制	中国	1.4152	m³	490.00	693.45	
7	砖砌地垄抹灰	国产优质/定制	中国	23.5872	m²	49.00	1155.77	

8	教室座位地面基层	国产优质/定制	中国	40.824	m²	29.00	1183.90	
9	观摩窗	国产优质/定制	中国	8.82	m²	196.00	1728.72	
10	窗帘	国产优质/定制	中国	20.00	m	54.00	1080.00	
11	木质门带套	国产优质/定制	中国	1.00	樘	490.00	490.00	
12	钢质防盗门	国产优质/定制	中国	4.20	m²	295.00	1239.00	
13	铝合金推拉窗	国产优质/定制	中国	36.72	m²	295.00	10832.40	
14	铲除涂料面	国产优质/定制	中国	84.716	m²	29.00	2456.76	
15	白色乳胶漆墙面	国产优质/定制	中国	84.716	m²	29.00	2456.76	
16	封窗洞	国产优质/定制	中国	0.324	m³	196.00	63.50	
17	封窗洞处抹灰	国产优质/定制	中国	2.70	m²	49.00	132.30	
18	墙柱面龙骨及饰面拆除	国产优质/定制	中国	24.192	m²	29.00	701.57	
19	夹板隔墙	国产优质/定制	中国	13.272	m²	49.00	650.33	
20	观摩室装饰工程	国产优质/定制	中国	1.00	项	25000.00	25000.00	专业工程暂估价 (具体实施内容待定)
投标报价(元):							687637.77	

注：1. 投标人如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

3. 投标人在投标截止时间前修改“电子报价一览表”或“报价一表览”中的投标报价的，应按第二章第15.2款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

供应商名称(盖单位章)： 中国联合网络通信有限公司湘西自治州分公司

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人(签字或印章)： _____

日期： 2024 年 12 月 19 日